
 

Stránka | 1  
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název „Dodávka rolby na úpravu ledové plochy“ 

Druh Veřejné zakázky dodávky 

Druh Řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Web Řízení/ID https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Sídlo Boženy Němcové 552/32, 430 03 Chomutov 

IČO 47308095 

Zastoupen Bc. Radek Holuša, jednatel 

Kontaktní osoba pro toto 
zadávací řízení 

Mgr. Marcela Kukiová 

Tel. č. +420 474 637 243 

E-mail m.kukiova@seznam.cz  

 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce označené Dodávka rolby na úpravu ledové plochy 
(dále v textu jen „veřejná zakázka“) je souhrnem požadavků zadavatele. Pokud některé 
požadavky nebo podmínky nejsou těmito zadávacími podmínkami upraveny, pak jsou 
upraveny zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v 
textu jen „zákon“). Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tedy souhrnem 
požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících ze zákona či 
z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se k předmětu veřejné zakázky a jeho 
realizaci vztahují a kterými se musí dodavatelé při zpracování své nabídky řídit. 

Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html
mailto:m.kukiova@seznam.cz


 

Stránka | 2  
 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 ZZVZ.  

Tato veřejná zakázka není dělena na části ve smyslu § 35 a § 101 ZZVZ 

 

2. ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Název  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Sídlo Boženy Němcové 552/32, 430 03 Chomutov 

IČO 47308095 

Zastoupen Bc. Radek Holuša, jednatel 

Kontaktní osoba 
pro toto zadávací 
řízení 

Mgr. Marcela Kukiová 

Tel. č. +420 474 637 243 

E-mail m.kukiova@seznam.cz  

Profil zadavatele https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html  

 

3. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK A ZPŮSOB KOMUNIKACE MEZI 
ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem probíhá písemně elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK (pokud zadavatel nestanoví v průběhu zadávacího řízení jinak).  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji EZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj EZAK adresátovi odeslal na kontaktní 
emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji EZAK 
byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro 
registraci dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 
elektronického podání nabídky, držitelem platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v 
aktuálním znění.  

mailto:m.kukiova@seznam.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


 

Stránka | 3  
 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického 
nástroje, jakožto i další důležité informace pro práci v EZAK jsou uvedeny v příslušných 
uživatelských příručkách na této adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: 
podpora@ezak.cz ). 

 

4. PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

  Zadavatel nevedl PTK  

 

5. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka není dělena na části 

 

6. ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VYPRACOVANÉ OSOBAMI ODLIŠNÝMI 
OD ZADAVATELE 

Na přípravě zadávací dokumentace se vedle Zadavatele nepodílely jiné subjekty. 

 

 

7. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

7.1 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky dle CPV: 
    

 

CPV Druh plnění 

37481000 – 3 Stroje na úpravu ledových ploch 

7.2 Předmětem Veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření Kupní smlouvy 
na dodávku jedné rolby na úpravu ledové plochy v rozsahu dle technické specifikace, 
která tvoří řílohu č. 2 této zadávací dokumentace a která bude tvořit následně přílohu č. 1 
Kupní smlouvy. Součástí pořízení rolby je taktéž její uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy dodavatelem rolby, vč. dodání všech návodů pro obsluhu v českém jazyce a 

dodání všech certifikátů potřebných pro provoz. 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

Stránka | 4  
 

7.3 Pokud požadované technické podmínky uvedené v technické specifikaci předmětné 
veřejné zakázky obsahují přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, 
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu umožňuje zadavatel v souladu s § 89 odst. 5 zákona v návaznosti na odst. 
6 zákona použití rovnocenného řešení, přičemž se musí jednat o kvalitativně a technicky 
rovnocenné řešení. Uvedením případných odkazů nebo příkladů zadavatel pouze 
vymezuje svou představu na kvalitativní a technické podmínky konkrétní položky. 

7.4 Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, 
obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací 
dokumentace. 

7.5 V případě vysvětlení obsahu zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat v souladu 
s § 54 odst. 5 zákona ve spojení s § 98 a 99 zákona. Dodavatel je povinen adresovat své 
případné dotazy k vysvětlení zadávací dokumentace způsobem stanoveným zákonem. 

 

8. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

8.1 Místem plnění veřejné zakázky je zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, 
adresa ul. Mostecká 5773, 430 01 Chomutov (ROCKNET Aréně v Chomutově). 

8.2 Předpoklad podpisu smlouvy je září 2024.  

8.3 Zadavatel předpokládá uzavření Smlouvy bez zbytečného odkladu po splnění všech 
zadávacích podmínek a interních pravidel Zadavatele a po zveřejnění Oznámení 
Zadavatele o výběru Dodavatele v elektronickém nástroji zadavatele na webové adrese 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 
prodloužení zadávacího řízení. 

8.4 Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a jejím 
uveřejněním v Registru smluv. 

8.5 Předpokládaný termín dodání: 15.2. 2025 

Předběžný HMG:  

07/2024 – vyhlášení zadávací řízení  

26.8.2024 – na vědomí RM výběr dodavatele 

09/2024 -  podpis Kupní smlouvy  

2/2025 dodací lhůta včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dodavatelem rolby 

 

9. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená postupem podle § 16 ZZVZ činí 2 900 000 
Kč bez DPH. 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html


 

Stránka | 5  
 

 

10.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel stanovil všechny závazné obchodní podmínky v příloze č. 3 výzvy a zadávací 
dokumentace – Vzor kupní smlouvy. Podáním nabídky účastník vyjadřuje svůj souhlas s 
návrhem Kupní smlouvy. 

 

11.  POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Způsobilým a kvalifikovaným pro plnění Zakázky je Dodavatel, který splní kvalifikaci.  

Splněním kvalifikace se rozumí:  

a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ,  

b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ.  

Pokud není v ZZVZ či této Zadávací dokumentaci stanoveno jinak, předkládají Účastníci doklady 
prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii v nabídkách a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Je-
li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za Účastníka. V případě podpisu jinou osobou na základě plné moci, musí být 
zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými Účastník prokazuje splnění kvalifikace.  

Zadavatel si může v průběhu Zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 ZZVZ předložit před podpisem Smlouvy Zadavateli 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí 
nabídky Účastníka nebo předloženy na základě výzvy Zadavatele.  

Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 
může Účastník předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 
vydává; tento 5 doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li Zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad 
ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud 
se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením.  

Povinnost předložit doklad může Účastník splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 
vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 



 

Stránka | 6  
 

11.1 Základní způsobilost  

Základní způsobilost splní Účastník: 

 a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí 
výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
Dodavatele. Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Prokázání splnění základní způsobilosti  

Účastník v nabídce prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením prosté kopie čestného prohlášení.  

Pro prokázání splnění základní způsobilosti, kterou dodavatel prokazuje předložením čestného 
prohlášení, může Účastník předložit Formulář nabídky (přílohu č. 1 této Výzvy a zadávací 
dokumentace).  

11.2 Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ prokáže Účastník, který v nabídce 
předloží:  

a) dle § 77 odst. 1 Zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; takovým dokladem se rozumí zejména 
výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení s prokázaným 
doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání: „Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, či jeho ekvivalent. 

Doklady podle písm. a) Účastník nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 
obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

 



 

Stránka | 7  
 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Předloží-li Účastník Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti 
podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky Zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti pro plnění Zakázky.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

Prokazování kvalifikace certifikátem  

Předloží-li Účastník Zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 ZZVZ, nahrazuje tento certifikát v 
rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace Účastníkem. Dodavatel je 
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.  

11.3 Technická kvalifikace  

Splnění technické kvalifikace prokáže Účastník, který v nabídce předloží:  

a) v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) Zákona seznam významných dodávek poskytnutých a 
dokončených Dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením Zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele (dále jen „Seznam).  

Z předloženého seznamu významných dodávek musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
minimálně dvě dodávky, jejichž předmětem byla dodávka rolby na úpravu ledové plochy a 
zaškolení obsluhy v hodnotě každé takové dodávky ve výši minimálně 1 400 000 Kč bez DPH. 

 

12.  VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 
třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, 
které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. Přehled těchto poddodavatelů bude tvořit 
přílohu Kupní smlouvy. Dodavatel odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by dané plnění 
poskytoval sám. Ustanovení § 2589 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
se nepoužije. 

13.  ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, 
která bude uvedena ve Formuláři nabídky (Příloha č. 1 ZD).  

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné 
zakázky v Kč, a to v následujícím členění:  

 

 
Cena bez DPH v Kč  

Sazba DPH v % Cena včetně DPH v 
Kč 

Celková cena 
předmětu zakázky  

Doplní účastník Doplní účastník Doplní účastník 

 



 

Stránka | 8  
 

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách uvedena 
ve výši platné ke dni podání nabídky.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky 
a je nepřekročitelná.  

Součástí sjednané ceny jsou veškeré dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro 
řádnou a úplnou realizaci veřejné zakázky, není-li zadávacími podmínkami výslovně stanoveno 
jinak. 

 

14.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ dle jejich ekonomické 
výhodnost, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.   

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena v Krycím listu.  

Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny od nejnižší hodnoty po nejvyšší. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
postoupí do dalšího posouzení plnění technické specifikace a plnění kvalifikačních podmínek.  

V případě, že se na prvním místě umístí více nabídek, rozhodne o lepším pořadí konkurenčních 
nabídek los, jehož způsob provedení a místo a čas konání zadavatel oznámí všem účastníkům 
zadávacího řízení alespoň 5 pracovních dní předem.  

 

Způsob posouzení Mimořádně nízké nabídkové ceny  

Mimořádně nízká nabídková cena bude řešena podle § 113 ZZVZ. Za mimořádně nízkou bude 
považována zejména, nikoli však výlučně, nabídková cena, která bude nižší o 30 % a více, než 
je průměr nabídkových cen všech ostatních hodnocených nabídek.  

Pokud zadavatel posoudí nabídkovou cenu uvedenou v nabídce účastníka jako mimořádně 
nízkou, požádá účastníka o její vysvětlení postupem dle § 113 odst. 4 a násl. ZZVZ.  

 

15.  UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy. Dalšímu účastníkovi v pořadí by byla výzva k uzavření smlouvy v souladu s touto 
zadávací dokumentací zaslána poté, co účastník, jehož nabídka bude hodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější nebo další účastník v pořadí, odmítnou příslušnou smlouvu se 
zadavatelem uzavřít, nebo neposkytnou zadavateli řádnou součinnost, aby příslušná smlouva 
mohla být uzavřena.  

 

16.  LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  



 

Stránka | 9  
 

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, 
a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu 
zadavatele): 

 https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html .  

Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy k podání 
nabídek na veřejnou zakázku na profilu zadavatele a končí dne: 

Datum: 08. 08. 2024                                                   Hodina: 10:00  

 

17.  OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek provede zadavatel bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 

 

18.  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je ve smyslu § 98, odst. 3 ZZVZ oprávněn požadovat po Zadavateli vysvětlení 
Zadávací dokumentace. Zadavatel poskytne odpovědi dle § 98 ZZVZ. Žádosti o vysvětlení 
Zadávací dokumentace doručí účastnící Zadávacího řízení v písemné formě. Žádost o vysvětlení 
Zadávací dokumentace musí být Zadavateli doručena ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ nejpozději 7 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Na základě žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě Zadavatel 
zveřejní vysvětlení v souladu se ZZVZ, včetně přesného znění žádosti, na Profilu zadavatele. 

 Zadavatel může Zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti Dodavatele. Takové 
vysvětlení (případně související dokumenty) zadavatel uveřejní na Profilu zadavatele nejméně 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost Dodavatele o vysvětlení 
doručena alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud Zadavatel 
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, může takové vysvětlení 
uveřejnit na Profilu zadavatele i později než 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  

Písemné žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace je možné zaslat elektronickou formou 
prostřednictvím Profilu zadavatele, datové zprávy nebo e-mailem.  

Zadavatel upozorňuje Dodavatele, že před uplynutím lhůty pro podání nabídek může Zadavatel 
v souladu s § 99 ZZVZ změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v Zadávací 
dokumentaci. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna stejným 
způsobem, jako zadávací podmínky, které byly změněny nebo doplněny.  

Pokud to povaha doplnění nebo změny Zadávací dokumentace bude vyžadovat, Zadavatel 
současně s tím přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo 
doplnění Zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných Dodavatelů, prodlouží 
Zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby činila nejméně celou svou původní délku.  

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_252.html


 

Stránka | 10  
 

19.  DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).  

Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 ZZVZ vyloučit vybraného dodavatele z účasti v 
Zadávacím řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ, 
to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný 
majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných 
majitelů"). Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě 
podle § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné 
evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

 a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem,  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména:  

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele:  

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 
odst. 4 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k 
zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení 
dodavatele se nepřihlíží,  

b) je-li zahraniční právnickou osobou, který nepředložil údaje a doklady podle § 122 odst. 5 
ZZVZ. 

 Účastník Zadávacího řízení může v souladu s § 107 odst. 3 ZZVZ podat v Zadávacím řízení jen 
jednu nabídku.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/   

Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení kromě zákonem stanoveného 
případu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a 
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi účastníkem zadávacího řízení a zadavatelem 
výhradně český jazyk, a to jak v průběhu zadávacího řízení, tak v průběhu realizace zakázky. 

 Podáním nabídky účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva o dodávce s vybraným dodavatelem, nebo poté, co bude zadávací řízení 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


 

Stránka | 11  
 

zrušeno, uveřejní na profilu zadavatele všechny zákonem stanovené dokumenty, jejichž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení, a informace 
o nabídkových cenách těchto účastníků včetně uzavřené smlouvy, a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas.  

Účastník zadávacího řízení bere rovněž na vědomí, že uzavřená smlouva bude zadavatelem 
uveřejněna v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Podáním nabídky Účastník plně akceptuje všechny podmínky a požadavky stanovené 
v Zadávací dokumentaci a bere na vědomí, že tyto budou následně ukotveny ve Smlouvě, která 
bude uzavřena s vybraným Účastníkem.  

 

20.  PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

1. Formulář nabídky 

2. Podrobná technická specifikace dodávky; 

3. Vzor kupní smlouvy; 

 

 

V Chomutově 22. 07. 2024 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                                                                                                         

Bc. Radek Holuša, jednatel                                                                                                              

 

 


		2024-07-22T14:14:34+0200
	Bc. Radek Holuša




